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AnsprechpartnerIn für Anbieter / Amtsträger Nachname Vorname Mail-Adresse Telefon Link zur webseite
Arbeit Kompetenzzentrum Inklusion am Arbeitsmarkt info@schwer-beschaeftigt.de 0911 815120 Angebot
Barrierefreiheit  Bay. Blinden und Sehbehindertenbund BBSB e.V. Lamml Angelika angelika.lamml@bbsb.org 0911 2360033Beratungsangebot 
Betroffene/r DGM Deutsche Gesellschaft für Muskelkranke e.V. Besold Christa christa.besold@franken-online.de 09122 1881636
Betroffene/r Hörbehinderung Haferung Mechthild haferung.m@t-online.de
Betroffene/r KISS Kontakt- und Informationsstelle Selbsthilfegruppen Schmidt Daniela schmidt@kiss-mfr.de 09171 9897370Beratungsangebot 
Betroffene/r Mobilitätseinschränkung Bald Simone simone.bald@gmx.de
Betroffene/r Mobilitätseinschränkung Schmidt Christina 82schmidtc@googlemail.com
Betroffene/r örtl. Ansprechpartner für BBSB e.V. Weiß Georg weiss-franken@web.de 09122 78994
Betroffene/r Rother Inklusions Netzwerk e.V. Dr. Rösch Paul info@rhink.de 09171 899076 Angebot
Betroffene/r Verein zur Unterstützung MS Kranker e.V. Dr. Wiedemann Hans-Jörg info@ms-unterstuetzung.de Angebot
Demenz Allianz Johanniter Unfallhilfe e.V. Faupel Isabel isabel.faupel@johanniter.de 09122 6939877
Familien Familienzentrum MatZe Heiß-Hertle Marita kita.matthaeus.sc@elkb.de 09122 85230 Angebot
Familien Känguruh Familienzentrum Schwabach e.V. Karl Eva eva.christine.karl@gmail.com 09122 888226 Angebot
Hören im Alter Koordinationsstelle für Senioren mit Hörbehinderung Regens Wagner Zell Thanner Martin martin.thanner@regens-wagner.de 0911 63290703
Inklusionsbeauftragte/r Gemeinde Wendelstein Jörka Bernd wen@rhink.de
Inklusionsbeauftragte/r Stadt Schwabach Reek-Rade Sabine sabine.reek-rade@schwabach.de 09122 860 279 Infos
Kirche Diözese Eichstätt, Inklusions- und Seelsorgestelle Heim Theresia hethe-heim@t-online.de 09177 1391
Kirche Evang. Kirchengemeindes SC, Inklusionsbeauftragte Heiß-Hertle Marita kita.matthaeus.sc@elkb.de 09122 85230
Lebenshilfe Heilpädagogische Tagesstätte der Lebenshilfe Schwabach-Roth e.V. Heuberger Ulia ulia.heuberger@lebenshilfe-schwabach-roth.de 09122 6308330 Angebot
Lernen Lernwirkstatt Inklusion e.V. Dr. Klenk Gerald info@lernwirkstatt-inklusion-nl.de 09128 9908030 Angebot
Lernen Schulbegleitung der Johanniter Unfallhilfe e.V. Scheibenhof Anita anita.scheibenhof@johanniter.de 91220939826 Angebot
Offene Behindertenarbeit Diakonie Neuendettelsau Ackermann Heike heike.ackermann@diakonieneuendettslsau.de 09171 85963710 Angebot
Offene Behindertenarbeit Diakonie Neuendettelsau Beuthner Simone simone.beuthner@diakonieneuendettslsau.de 09171 85963710 Angebot
Offene Behindertenarbeit Lebenshilfe Schwabach-Roth e.V. Martinus Honorata oba@lebenshilfe-schwabach-roth.de 09171 975411 Angebot
Offene Behindertenarbeit RDB Rummelsberger Dienste Taschler Elisabeth taschler.elisabeth@rummelsberger,net 09174 491276 Angebot
Offene Behindertenarbeit Regens Wagner Zell Dechet Andreas andreas.dechet@regens-wagner.de 09174 2536 Angebot
Pflege Pflegestützpunkt Roth Kunz Gerhard gerhard.kunz@pflegestuetzpunkt-roth.de 09171 814501Beratungsangebot 
Pflege Pflegestützpunkt Schwabach, Koordinatorin Dr. Goller Eileen eileen.goller@schwabach.de 09122 860 595Beratungsangebot 
Planen und Bauen Architekt, Stadtplaner Zagel Karlheinz karlheinz.zagel@t-online.de 09129 3126
Planen und Bauen Bay. Architektenkammer Beratungsangebot 
Projekte Förderverein für Integrationsarbeit e.V. Dr. Reimann Rezarta rr@foerderverein-integration-sc.de 09122 925929 Infos
Quartiersarbeit "Soziale Stadt" Göttlein Eva info@goettlein.de 0178 2016956
Quartiersarbeit "Soziale Stadt" Fetzer Bruno info@herrenmoden-fetzer.de 0179 2491650
Quartiersarbeit Vernetzungsstelle Quartier der Familien- und Altenhilfe e.V. Schwobeda Horst horst.schwobeda@fa-schwabach.de 09122 30955 Angebot
Recht Rechtsanwältin, Projektberatung Majchrzak-Rummel Angelika info@projekte-des-lebens.de 09122 16900Beratungsangebot 
Runder Tisch Inklusion Leiterin RTI Majchrzak-Rummel Angelika info@projekte-des-lebens.de 09122 16900 Infos
Runder Tisch Inklusion Leiterin RTI, Frauenkommission Bald Simone simone.bald@gmx.de Infos
Schriftdolmetschen Bianka Kraus Kraus Bianca info@transverba.de 09181 4610504 Infos
Sehbehinderung Bay. Blinden und Sehbehindertenbund BBSB e.V. Lamml Angelika angelika.lamml@bbsb.org 0911 2360033Beratungsangebot 
Senioren Seniorenrat Stadt Schwabach Ittner Johanna jogeittner@aol.com
Senioren VHS Seniorengruppe Gelenius Richard richard.gelenius@web.de 09122 73294
Seniorenbeauftragte/r Stadt Roth Reinard Brigitte brigitte.reinard@stadt-roth.de 09171 848558
Stadtrat Behindertenbeauftragte der Stadt Schwabach Novotny Petra petra_novotny@yahoo.de 09122 15593
Teilhabeberatung PEB Leuchtturm-Projekte gGmbH für EUTB Linnert Julia j.linnert@eutb-mfrs.de  09171 9664 46 Infos
Teilhabeberatung PEB Leuchtturm-Projekte gGmbH für EUTB Reutner Christina c.reutner@eutb-mfrs.de 09171 9664 47
Wohnen Zert. Wohnraumberatung für Pflegestützpunkt / Gewobau der Stadt SchwabachThamm Angelika thamm@gewobau-schwabach.de 09122 925958
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